根据相关规定，经临平区卫健系统小额公共资源交易中心申请批准，现就杭州市临平区卫生健康局的全区病媒生物密度监

测进行公开招标采购，欢迎符合要求并有能力完成本项目的投标人前来投标。

一、一、项目名称：项目名称：全区病媒生物密度监测

二、二、招标编号：招标编号：L3301100000004060001001

三、三、采购组织类型：采购组织类型：分散采购委托代理

四、四、采购方式：采购方式：公开招标

五、五、采购内容：采购内容：

序号序号 项目名称项目名称 项目预算项目预算

1 全区病媒生物密度监测
本项目预算价15万元，具体内容详

见“第三部分  采购需求。”

六、合格投标人的资格要求：六、合格投标人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定对投标人资格条件和浙财采监【2013】24号《关于规范政府采购

供应商资格设定及资格审查的通知》第六条规定。

2、本项目不接受联合体参加报名投标。2、本项目不接受联合体参加报名投标。

七、报名及领取招标文件七、报名及领取招标文件时间期限、地点及方式：时间期限、地点及方式：

1、公告报名及领取招标文件：1、公告报名及领取招标文件：2024年04月19日至04月23日（双休日及法定节假日除外）；

上午9：00-11：30--下午14：00-16：30。

2、报名地址：2、报名地址：杭州市临平区南苑街道华元欢乐城华元大厦20层2026办公室。

3、方式：3、方式：潜在供应商至本公告指定地点并提供资格要求的证明材料进行现场报名，并领取招标文件，各供应商以现场报

名获取为准。

4、报名时须提交的文件资料：4、报名时须提交的文件资料：

1）企业营业执照副本复印件加盖公章；

2）投标人法定代表人授权委托书原件；

3）授权代表有效二代身份证原件及复印件加盖公章（验原件留复印件）；

5、提示：5、提示：

1）对未按上述方式获取招标文件的供应商对该文件提出的质疑，采购人或采购代理机构将不予处理；

2）采购人或者采购代理机构对已发出的招标文件等进行必要的澄清或者修改的，采购人或者采购代理机构将无法通知未

按上述方式获取招标文件的供应商；

3）本项目投标人的资格仍需接受采购人或者委托采购代理机构审查，并在必要时要求提供原件备查。

八、投标截止及开标时间、地点八、投标截止及开标时间、地点::

截止时间截止时间::2024年04月25日10时30分00秒止；

开标时间开标时间::2024年04月25日10时30分00秒。

地点地点:: 杭州市临平区市民之家5楼区卫生健康局531会议室。

九九、业务咨询：、业务咨询：

1、采购人1、采购人：杭州市临平区卫生健康局

联系人：张碧华、张宗精      联系电话：0571-89530627、0571-89530625

地址：杭州市临平区市民之家5楼。

2、委托代理：2、委托代理：耀华建设管理有限公司

联系人：刘瑶             联系电话：0571-86320706、13857413671

地址：杭州市临平区南苑街道华元欢乐城华元大厦20层。